
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   26 апреля 2024 20:30

Стадион:   Стадион Труд

Дивизион:
№ тура:

    Тольяттикаучук   СМД-2
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
Бажуткин Владислав
Благов Владислав
Богданов Егор
Буянов Евгений
Васютин Анатолий
Долматов Владимир
Егоров Кирилл
Зуев Владислав
Иванов Никита
Имуллин Олег

88 Лазарев Александр
Маторкин Иван
Нефедов Алексей
Никифоров Игорь
Ожерельев Владимир
Парохонько Сергей
Пастухов Артем
Мезенин Владислав
Мосунов Дмитрий

  # Фамилия Имя Г
10 Астанакулов Денис
11 Евдокимов Евгений
9 Загуменнов Игорь

Иохора Виталий
18 Клюев Леон
2 Корольков Семен

81 Куртяков Марат
Лазарев Пётр

1 Малик Максим
11 Мичурин Егор

Мышакин Максим
77 Наумов Роман
4 Огий Дмитрий
7 Розыев Рустам
3 Трешкин Антон

Хаванцев Евгений

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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